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ISTITUTI
COMPRENSIVI

SCUOLE
SECONDARIE DI II

GRADO

CENTRI
ISTRUZIONE

ADULTI

SCUOLE PARITARIE UFFICI SCOLASTICI
PROVINCIALI

SINDACATI COMUNI

ENTI/ISTITUZIONI PARTECIPANTI 



€ -

€ 2.000,00 

€ 4.000,00 

€ 6.000,00 

€ 8.000,00 

€ 10.000,00 

€ 12.000,00 

€ DEVOLUTI A NORCIA 
VENDITA RISO (kg 10.100)

€ DEVOLUTI A NORCIA 
DONAZIONI

Serie1 € 5.592,00 € 10.344,00 

PROGETTO "Un sorRiso per... una scuola"
€ 15.936


